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TAKWIM KELAB PING PONG TAHUN 2019
	Bulan
	Minggu/

Tarikh
	Aktiviti
	Catatan/

Tindakan

	Januari

Februari

Mac
April

Jun

Julai

Ogos
	09-01-19 (R)

14-01-19 (I)

16-01-19 (R)
23-01-19 (R)
28-01-19 (I)
30-01-19 (R)
11-02-19 (I)
18-02-19 (I)
20-02-19 (R)

25-02-19 (I)
27-02-19 (R)

06-03-19 (R)
01-04-19 (I)

03-04-19 (R)

08-04-19 (I)

10-04-19 (R)

15-04-19 (I)

17-04-19 (R)
22-04-19 (I)
24-04-19 (R)
29-04-19 (I)
12-06-19 (R)
17-06-19 (I)
19-06-19 (R)
24-06-19 (I)
26-06-19 (R)
01-07-19 (I)

03-07-19 (R)
10-07-19 (R)

15-07-19 (I)

17-07-19 (R)

22-07-19 (I)
24-07-19 (R)

29-07-19 (I)
31-07-19 (R)

05-08-19 (I)

07-08-19 (R)
26-08-19 (I)
28-08-19 (R)
	Pemilihan Pasukan Wakil Pemilihan Pasukan Wakil

Pemilihan Pasukan Wakil

Latihan Padat Pasukan Wakil

Latihan Padat Pasukan Wakil

Latihan Padat Pasukan Wakil

MSSPP *
Latihan Asas

Latihan Asas

Latihan Individu

Latihan Individu

Kem Latihan Stamina *
Latihan Bergu

Latihan Bergu

Latihan Individu

Latihan Individu

Bengkel Kemahiran *
Bengkel Kemahiran *
Latihan Kemahiran

Latihan Kemahiran

Latihan Kemahiran

Latihan Persediaan

Latihan Persediaan

Latihan Persediaan

Pertandingan Dalaman *

Pertandingan Dalaman *

Latihan Kemahiran

Latihan Kemahiran

Kursus Pemantapan Teknik *
Latihan Kemahiran

Latihan Kemahiran

Latihan Kemahiran

Latihan Kemahiran

Latihan Individu

Latihan Individu

Latihan Individu

Latihan Individu

Mesyuarat Agung *
Jamuan Akhir Tahun *
	En Ng

En Ng

En Ng

En Ng

En Ng

En Ng

En Ng

En Ng

En Ng

En Ng

En Ng

En Ng

En Ng

En Ng

En Ng

En Ng

En Ng

En Ng

En Ng

En Ng

En Ng

En Ng

En Ng

En Ng

En Ng

En Ng

En Ng

En Ng
En Ng

En Ng

En Ng

En Ng

En Ng

En Ng

En Ng

En Ng

En Ng

En Ng

En Ng


(*) – tertakluk kepada pindaan
Disediakan oleh: .....................................

Disahkan oleh: .....................................
